

LICITAÇÃO MODALIDADE CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA 06/2024								
CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO - LOTE 01								
ALM CONSTRUÇÕES LTDA			ENDEREÇO: RUA GENERAL NETO, 03, SALA 401 - CENTRO					
CNPJ/MF/N °: 39.699.795/0001-03			CIDADE: NOVA BASSANO / RS					
INSCRIÇÃO ESTADUAL N °: 207/0017162								
ITEM	SERVIÇO	VALOR	30 DIAS		60 DIAS		90 DIAS	
			PERCENTUAL	VALOR	PERCENTUAL	VALOR	PERCENTUAL	VALOR
1	ADMINISTRAÇÃO LOCAL DA OBRA	R\$ 4.412,00	33,33%	R\$ 1.470,52	33,33%	R\$ 1.470,52	33,34%	R\$ 1.470,96
2	SERVIÇOS PRELIMINARES	R\$ 12.500,13	100,00%	R\$ 12.500,13	0,00%	R\$ 0,00	0,00%	R\$ 0,00
3	INFRAESTRUTURA	R\$ 7.858,48	100,00%	R\$ 7.858,48	0,00%	R\$ 0,00	0,00%	R\$ 0,00
4	SUPRAESTRUTURA	R\$ 3.446,08	0,00%	R\$ 0,00	100,00%	R\$ 3.446,08	0,00%	R\$ 0,00
5	ALVENARIAS	R\$ 7.762,68	0,00%	R\$ 0,00	100,00%	R\$ 7.762,68	0,00%	R\$ 0,00
6	REVESTIMENTOS	R\$ 13.775,83	0,00%	R\$ 0,00	50,00%	R\$ 6.887,92	50,00%	R\$ 6.887,92
7	ESQUADRIAS	R\$ 5.439,83	0,00%	R\$ 0,00	0,00%	R\$ 0,00	100,00%	R\$ 5.439,83
8	FORRO PVC BANHEIRO	R\$ 1.654,21	0,00%	R\$ 0,00	50,00%	R\$ 827,11	50,00%	R\$ 827,11
9	COBERTURA	R\$ 6.116,39	0,00%	R\$ 0,00	50,00%	R\$ 3.058,20	50,00%	R\$ 3.058,20
10	PAVIMENTAÇÃO INTERNA	R\$ 1.963,63	0,00%	R\$ 0,00	50,00%	R\$ 981,82	50,00%	R\$ 981,82
11	PAVIMENTAÇÃO EXTERNA	R\$ 45.738,33	0,00%	R\$ 0,00	50,00%	R\$ 22.869,17	50,00%	R\$ 22.869,17
12	INSTALAÇÕES HIDROSSANITÁRIAS	R\$ 13.016,32	30,00%	R\$ 3.904,90	50,00%	R\$ 6.508,16	20,00%	R\$ 2.603,26
13	INSTALAÇÕES ELÉTRICAS	R\$ 9.862,25	20,00%	R\$ 1.972,45	30,00%	R\$ 2.958,68	50,00%	R\$ 4.931,13
14	COMPLEMENTAÇÃO	R\$ 4.767,58	0,00%	R\$ 0,00	0,00%	R\$ 0,00	100,00%	R\$ 4.767,58
15	SERVIÇOS FINAIS	R\$ 186,26	0,00%	R\$ 0,00	0,00%	R\$ 0,00	100,00%	R\$ 186,26
	TOTAL	R\$ 138.500,00	20,00%	R\$ 27.706,48	40,99%	R\$ 56.770,31	39,01%	R\$ 54.023,21

Nova Bassano/RS, 17 de junho de 2024.

ALM CONSTRUÇÕES
LTDA:39699795000103

Assinado de forma digital por ALM
CONSTRUÇÕES
LTDA:39699795000103
Dados: 2024.06.17 08:44:52 -03'00'

Aldori João Comunello - Sócio
CPF: 356.825.820-04
ALM CONSTRUÇÕES LTDA

LUANA COMUNELLO
DAGNESE:01830898043

Assinado de forma digital por LUANA
COMUNELLO DAGNESE:01830898043
Dados: 2024.06.17 08:45:12 -03'00'

Luana Comunello Dagnese - Resp. Técnica
CREA RS197367
ALM CONSTRUÇÕES LTDA